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UCHW AŁA Nr 39/V II/S5 M IEJSKIEJ RADY NARODOWEJ W GORLICACH  
z dnia 14 czerwca 1985 roku 

w  spraw ie określenia w ysokości staw ek podatku od posiadania psów, term inów  
płatności podatku i sposobu jego poboru
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N a p o d staw ie  a rt. 86 u st. 1 pk t. 2 u s ta w y  z d n ia  20 lipca  
1983 r. o sy s tem ie  ra d  narodow ych  i sam o rząd u  te ry to r ia l­
nego  (Dz. U. N r 41, poz. 185 z późn. zm.) o raz  a rt. 12 ust. 4 
u s taw y  z  dnlia 14 m arca  1985 r. o p o d a tk ach  i o p ła tach  lo ­
k a ln y ch  (Dz. U. N r 12, poz. 50) — M ie jska  R ada N arodow a 
po zasięgn ięc iu  op in ii K om isji R ozw oju  S po łeczno-G ospodar­
czego', G o sp o d ark i P rze s trzen n e j i F inansow ej postan aw ia , 
co n a s tęp u je :

§ 1 .

U sta la  się s ta w k i roczne p o d a tk u  od p o siadan ia  psów  w  w y ­
sokości:
1. Od p ierw szego  p sa  300,— zł.
2. Od d ru g ieg o  psa  500,— zł.
3. Od każdego  n as tęp n eg o  psa  800,— zł.

§ 2.
P osiadacz  psa  je s t  obow iązany  bez w ezw an ia  uiszczać p o d a­
te k  od p o siad an ia  p sa  w  te rm in ie  do ko ń ca  styczn ia  roku ,

za k tó ry  p rzy p ad a  po d a tek , a  w  raz ie  u ro d zen ia  się p sa  w  
późn iejszych  m iesiącach  ro k u  — do ko ń ca  m iesiąca , w  k tó ­
ry m  p ies ukończy ł 2 m iesiące  życia , p o d a tek  p o b ie ra  się w  
w ysokości 50°/o jeże li obow iązek  u iszczen ia  o p ła ty  po w sta ł 
w  d rug ie j połow ie roku .

§ 3.

Jed n o s tk i u p raw n io n e  i sposób po b o ru  p o d a tk u  od p o s iad a ­
n ia  psów  o k reś la  za łączn ik  dó n in ie jsze j uchw ały .

§ 4.

T rac i m oc u ch w ała  n r  44/X V /76 M iejsk ie j R ady  N arodow ej 
w  G orlicach  z d n ia  7 m a ja  1976 r .  w  sp ra w ie  w p ro w ad zen ia  
i u s ta le n ia  s taw ek  n a  po d a tek  od p o siad an ia  psów .

§ 5.

W ykonan ie  u ch w ały  zleca się N aczeln ikow i M iasta .
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§ 6.
§ 7.

.. . U chw ała  pod lega  ogłoszen iu  w  D z ien n ik u  U rzędow ym  W ojeU ch w ała  w chodzi w życie z dn iem  pod jęcia . u c n w a ia  poaieg*  B
, ■ e „ - w ództwa Nowosądeckiego.

W ysokość uiszczonego p o d a tk u  od p o siad an ia  psów  za rok
1985 n ie  u lega  zm ianie.
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P rzew odn iczący  M RN: S tan is ław  G ryboś

UCHW AŁA Nr IX /52 /85  M IEJSKIEJ RADY NARODOW EJ W NOWYM SĄCZU  
z dnia 18 października 1985 roku  

w  spraw ie podatku od posiadania psów  na teren ie m iasta N ow ego Sącza

N a podstaw ie  a rt. 86 ust. 1 p k t. 2 u s taw y  z d n ia  20 lipca  
1983 r. o system ie  ra d  n a rodow ych  i sam orządu  te ry to r ia l­
nego (Dz. U. N r 41, poz. 185 z późn. zm.) oraz a rt. 12 ust. 4 
u s taw y  z dn ia  14 m arca  1985 r. o p o d a tk ach  i o p ła tach  lo ­
ka ln y ch  (Dz. U. N r 12, poz. 50) — M ie jska  R ada N arodow a 
w  N ow ym  Sączu p o stan aw ia , co n a s tę p u je .

§ 1.

U sta la  się n a s tęp u jące  s taw k i rocznego  p o d a tk u  od p o siad a ­
n ia  psów:
— od p ierw szego  p sa  300,— zł,
— od drug iego  psa  800,— zł,
— od każdego  n astępnego  1 200,— zł.

§ 2 .
1. P o d a tek  p ła tn y  je s t bez w ezw an ia  do z ap ła ty  w  te rm in ie  

do d n ia  31 s tyczn ia  każdego  ro k u  za d an y  ro k  podatkow y.
2. W w y p ad k u  z a re je s tro w a n ia  psa  w  ciągu ro k u , p oda tek  

p ła tn y  je s t bez w ezw an ia  w  te rm in ie  14 d n i po z a re je s tro ­
w an iu .

3. P o d a tek  p o b ie ra  się w połow ie s taw ek , jeżeli z a re je s tro ­
w an ie  psa  n a s tąp iło  po d n iu  30 czerw ca ro k u  p o d a tk o ­
wego.

§ 3.
1. O bliczen ia  i poboru  p o d a tk u  od p o siad an ia  psów  od osób

p o siad a jący ch  psy , d o k o n u ją  jed n o s tk i o rg an izacy jn e  p ro ­
w adzące  re je s tr a c ję  psów .

2. Sposób ew id en c jo n o w an ia , roz liczan ia  i o d p ro w ad zan ia  
p o d a tk u  przez  te  jed n o s tk i o k re ś la ją  p rzep isy  w  sp ra w ie  
w y m ia ru , p obo ru  i egzekucji zobow iązań  podatkow ych .

3. Jed n o s tk o m  do k o n u jący m  poboru  p o d a tk u  p rzy s łu g u je  
w y n ag ro d zen ie  za w y m ia r i pobór od p o siad an ia  psów  
w  w ysokości 10°/o p o b ran y ch  kw ot.

§ 4 -
T rac i m oc u ch w a ła  n r  X I/44./76 M iejsk ie j R ady  N arodow ej 
w N ow ym  Sączu  z d n ia  9 k w ie tn ia  1976 r. w  sp raw ie  w p ro ­
w ad zen ia  i u s ta le n ia  s taw ek  na  po d a tek  od p o siad an ia  psów .

§ 5.
W ykonan ie  u ch w ały  p o w ie rza  się P rezy d en to w i M iasta.

§ 6.
U chw ała  n in ie jsza  pod lega  og łoszen iu  w  D zienn iku  U rzęd o ­
w ym  W ojew ództw a N ow osądeckiego.

§ 7.
U ch w ała  w chodzi w  życie po u p ły w ie  14 d n i od og łoszenia 
je j w  D z ienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a N ow osądeckiego.

P rzew odn iczący  M RN: M aciej R opek
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UCHW AŁA Nr V I/40/85 M IEJSKIEJ RADY NARODOW EJ W NOWYM TARGU
z dnia 27 czerw ca 1985 roku 

w spraw ie ustalenia staw ek podatku od posiadania psów

2. P o d a tek  obniża się o połow ę s taw k i n a  b ieżący  rok, jeże li 
osoba n ab y ła  psa , po d n iu  30 czerw ca ro k u  podatkow ego .

N a p o d staw ie  a rt. 86 u st. 1 p k t. 2 u s ta w y  z d n ia  20 lipca  
1983 r. o system ie  rad  n a rodow ych  i sam orządu  te ry to r ia l­
nego  (Dz. U. N r 41, poz. 185 z późn. zm.) oraz a rt. 12 ust. 4 
u s ta w y  z d n ia  14 m arca  1985 r. o p o d a tk ach  i o p ła tach  lo­
k a ln y ch  (Dz. U. N r 12, poz. 50) — M iejska  R ada N aro d o ­
w a w  N ow ym  T a rg u  po w y słu ch an iu  w niosków  z d y sk u s ji 
uch w ala , co n a s tęp u je :

§ U

W ysokość rocznych  s taw ek  p o d a tk u  od p o siad an ia  psów  
w  w ysokości:
1. Od p ierw szego  p sa  500,— zł.
2. Od d rug iego  p sa  1 000,— z ł. '
3,. Od każdego  n astęp n eg o  psa  1 500,— zł.

§ 2.

P osiadacze  psów  będący  em ery tam i, re n c is ta m i lub  in w a li­
d am i p ro w ad zący  sam odzie lne  gospodarstw o  dom ow e k o rz y ­
s ta ją  z 50% u lg i w  staw ce p o d a tk u  O kreślonego w  § 1 p k t. 1 
n in ie jsze j u ch w ały  ty lko  od p ierw szego  psa  w  go sp o d arstw ie  
dom ow ym .

§ 3.

1. P o d a tek  p ła tn y  je s t z góry  bez w ezw an ia  do za p ła ty  do 
ko ń ca  styczn ia  każdego  ro k u  lu b  w ciągu  14 d n i od d n ia  
n ab y c ia  psa.

§ 4.

P o d a tek  od p o siad an ia  psów  p o b ie ra ją  jed n o s tk i zobow iąza­
ne na  p o d staw ie  o d ręb n y ch  p rzep isów  do p ro w ad zen ia  r e je ­
s tra c ji psów  n a  te re n ie  m ia s ta  tj.:
1. N o w o ta rsk a  S pó łdz ie ln ia  M ieszkan iow a L o k a to rsk o -W łas- 

nośoiiowa w  N ow ym  T argu .
2. R e jonow e P rzed s ięb io rs tw o  G o sp o d ark i K o m u n a ln e j w  N o­

w ym  T argu .
§ 5.

W yk o n an ie  u ch w ały  zleca się  N acze ln ikow i M ias ta  N ow ego 
T argu .

§ 6.

T rac i m oc u ch w ała  n r  42 /X IV /76  z 1 k w ie tn ia  1976 r.

§ 7.

U chw ała  w chodzi w  życie po u p ły w ie  14 d n i od d n ia  jej 
og łoszenia w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a N ow osą­
deckiego.

P rzew o d n iczący  M RN: m g r J a n  N ow inow sk i
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UCHW AŁA Nr V II/37/85 RADY NARODOWEJ M IASTA I GMINY W GRYBOWIE

z dnia 12 lipca 1985 roku  
w  spraw ie w prow adzenia i ustalenia staw ek  podatku od posiadania psów

N a  pod staw ie  a rt. 86 ust. 1 p k t. 2 u s taw y  z d n ia  20 lipca 
1983 r . o sy s tem ie  ra d  naro d o w y ch  i sam orządu  te ry to r ia l­
nego  (Dz. U. N r 41, poz.. 185 z późni zm.) oraz airt. 12 ust. 4 
u s ta w y  z d n ia  14 m arca  1985 r. o p o d a tk ach  i op ła tach  lo ­
k a ln y c h  (Dz. U. N r 12, poz. 50) po zasięgn ięc iu  op in ii K o­
m is ji P rz e s trz e g a n ia  P ra w a  i P o rząd k u  Pub licznego  u ch w a­
la , co n a s tęp u je :

§ 1.

O bow iązek  po d a tk o w y  dotyczy  p o d a tk u  od p o siad an ia  psów , 
■ciąży n a  osobach fizycznych  p o siad a jący ch  psy.

§ 2 .

W ysokość s taw k i poda tkow ej od jed n eg o  psa  w ynosi rocznie 
k w o tę :
1. N a te re n ie  wsi:

a) od d rug iego  psa  1 0'00,— zł,
b) od każdego  następ n eg o  3 000,— zł.

2. N a te re n ie  m iasta :
a) od p ierw szego  psa  w  b u d y n k ach  jednorodzdn. 500, zł,
b) w ie lom ieszkan iow ych  1 000,— zł,
c) od każdego  następ n eg o :

— w  b u d y n k ach  jed n o ro d z in n y ch  3 000,— zł,
— w  b u d y n k ach  w ie lom ieszkan iow ych  5 000,— zł.

§ 3.

1. P o d a tk u  od p o siad an ia  psów  n ie  p o b ie ra  się:
a) z ty tu łu  p o siad an ia  psów  będących  pom ocą d la  osób 

k a lek ich  (g łuchoniem ych , n iew idom ych  i n iedołężnych),
b) z ty tu łu  p o siad an ia  psów  u trzy m y w an y ch  w  celu  p ilno ­

w a n ia  go sp o d arstw  ro ln y ch  — po jed n y m  na każdym  
gospodarstw ie ,

c) u trzy m y w an y ch  w  celach  p iln o w an ia  s tad  n a  p a s tw i­
skach  — bez w zględu  na  liczbę.

2. P osiadacze  psów  będących  em ery tam i lub  re n c is ta m i p ro ­
w adzący  sam odzie ln ie  gospodarstw o  dom ow e o p łaca ją  po ­
d a tek  od po siad an ia  psów , od jednego  psa  na  g o sp o d ar­
stw o dom ow e w  w ysokości połow y staw ek  o k reś lo n y ch  
w  § 1 n in ie jsze j uchw ały .

§ 4.

1. P o d a tek  pob ie ra  się w  połow ie s taw ek  je ś li osoba n a b y ła  
p sa  po 30 czerw ca ro k u  podatkow ego.

2. P o d a tek  p ła tn y  je s t z góry  bez w ezw an ia  d o  z a p ła ty  w  
te rm in ie  do 31 m arca  każdego ro k u  lub  w  ciągu  30 d n i od 
dn ia  n abyc ia  psa.

§ 5.

P rzep isy  w  sp raw ach  w y m iaru , poboru  i egzekucji zobow ią­
zań  poda tkow ych  m a ją  zasto sow an ie  do  p o d a tk u  od p o sia ­
d an ia  psów  w prow adzonego  n in ie jszą  uchw ałą .

§ 6 .

W ykonan ie  uchw ały  zleca się  N aczeln ikow i M iasta  i G m iny .

§ 7.

T rac i moc uchw ała  n r  X V I/59/76 R ady  N arodow ej M iasta  
i G m iny  w  G rybow ie  z dn ia  22 p aźd z ie rn ik a  1976 r. w  s p r a ­
w ie  w p row adzen ia  i u s ta le n ia  s taw ek  p o d a tk u  od p o s iad a ­
n ia  psów.

N in ie jsza  uch w ała  w chodzi w  życie z dn iem  1 s tyczn ia  1986 r. 
i podlega ogłoszeniu w  D zienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a 
N ow osądeckiego  o raz  w  sposób zw yczajow o p rz y ję ty  n a  tu ­
te jszym  te ren ie .

P rzew odn iczący  RNM iG: S tan is ław  Totoś
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UCHW AŁA Nr V II/34/85 RADY NARODOWEJ M IASTA I GMINY W KRYNICY

z dnia 30 m aja 1985 roku  
w  spraw ie podatku od posiadania psów

2, P o d a tek  od p o siadan ia  psów  p o b iera  się w  w ysokości 50°/o 
jeże li obow iązek poda tkow y  p ow sta ł w  d ru g ie j po łow ie  
roku .

N a  p o d staw ie  a rt. 86 ust. 1 pk t. 2 u s taw y  z d n ia  20 lipca  
1983 r . o sy s tem ie  ra d  narodow ych  i sam orządu  te ry to r ia l­
nego (Dz. U. N r 41, poz. 185 z późn. zm.) oraz a rt. 12 ust. 4
u s ta w y  z d n ia  14 m arca  1985 r. o p o d a tk ach  i op ła tach  lo­
k a ln y c h  (Dz. U. N r 12, poz. 50) — R ada  N arodow a M iasta  
i  G m iny  w  K ry n icy  uchw ala , co n as tęp u je :

§ 1.
S ta w k i p o d a tk u  od po siad an ia  psów  u s ta la  się w  sto su n k u  
rocznym  w  n as tęp u jący ch  w ysokościach:
1. 500,— zł od p ierw szego  psa.
2. 1 000,— zł od drug iego  psa.
3. 2 000,— zł od trzeciego  i n as tęp n y ch  psów.

§ 2.

1. Posiadacz  psa  je s t obow iązany  bez w ezw an ia  u iścić poda­
tek  od p o siad an ia  psów  do ko ń ca  s tyczn ia  roku  za  k tó ry  
p rz y p a d a  p o d a tek , a w  ra z ie  n ab y c ia  psa  w  późniejszych  
m iesiącach  roku , do  u p ły w u  d rug ieg o  m iesiąca  od dn ia  
nab y c ia , jeże li od jego p o siad an ia  za d an y  ro k  p oda tek  
n ie  b y ł opłacony.

§ 3.

T rac i m oc uchw ała  n r  11/12/76 R ady  N arodow ej M ias ta  
i G m iny  w  K ry n icy  z d n ia  21 p aźd z ie rn ik a  1976 r. w  s p ra ­
w ie w p ro w ad zen ia  p o d a tk u  od p o siad an ia  psów.

§ 4.

W ykonan ie  u ch w ały  zleca się N aczeln ikow i M iasta  i G m in y  
w  K ryn icy .

§ 5.

U chw ała  w chodzi w  życie z dn iem  10 czerw ca 1985 r. i p o d ­
lega  ogłoszeniu  w  D z ienn iku  U rzędow ym  W ojew ództw a N o­
w osądeckiego.

P rzew odn iczący  RNM iG : m gr A dolf D u tk a
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UCHWAŁA Nr 37/VI/85 

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W MSZANIE DOLNEJ 
z dnia 29 czerwca 1985 roku 

w sprawie ustalenia wysokości stawek podatku od posiadania psow na terenie 
miasta i gminy Mszana Dolna

Działając na podstaw ie art. 86 ust. 1 pkt. 2 ustaw y z dnia 
20 lipca 1983 r. o system ie rad  narodow ych i sam orządu te ­
ry torialnego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) oraz art. 12 
ust 4 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r. o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) — Rada Narodowa M iasta 
i Gminy w Mszanie Dolnej uchw ala, co następuje:

§ I-
U stala się staw kę podatku od posiadania psów w wysokości:
a) od pierwszego psa 500, zł,
b) od każdego następnego psa po 500,— zł.

§ 2 .

Term iny płatności usta la  się na dzień 15 w rześnia każdego 
roku. W płaty należy dokonać u inkasen ta w  Urzędzie M ia­
sta i Gminy lub sołtysa danej wsi.

§ 3.
Traci moc uchw ała n r X/49/77 R ady Narodowej M iasta 
i G m iny w M szanie Dolnej z dnia 29 stycznia 1977 roku 
w spraw ie w prow adzenia na obszarze m iasta i gm iny M sza­
na Dolna podatku od posiadania psów.

§ 4.
W ykonanie uchw ały zleca się Naczelnikowi M iasta i Gminy 
w  M szanie Dolnej.

§ 5.
Uchw ała podlega ogłoszeniu w D zienniku Urzędow ym  Wo­
jew ództw a Nowosądeckiego i wchodzi w  życie po 14 dniach 
od jej ogłoszenia.
Przew odniczący RNMiG: F ranciszek Sentyrz
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UCHWAŁA Nr VII/47/85 RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W RABCE

z dnia 19 czerwca 1985 roku 
w sprawie ustalenia wysokości podatku od posiadania psów

Na podstaw ie art. 12 ust. 4 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) — 
Rada Narodowa M iasta i G m iny w  Rabce uchw ala, co n a­
stępuje:

§ 1.

1. U stala się z dniem  1 lipca 1985 r. roczne staw ki podatku 
od posiadania psów na teren ie m iasta i gm iny Rabka.
1) należne od rolników  w  wysokości:

a) od drugiego psa — 500,— zł,
b) od każdego następnego — 500,— zł.

2) należne od pozostałych obywateli:
a) od pierwszego psa — 300,— zł,
b) od drugiego psa — 1 000,— zł,
c) od każdego następnego — 1 000,— zł.

2. Zw alnia się rolników  z należności podatkow ej od posia­
dan ia  jednego psa.

§ 2 .

Podatek  pobiera się w  połowie staw ek jeśli osoba nabyła 
psa po dniu 30 czerwca roku podatkowego.

§ 3.
1. Pobór podatku zleca się na terenie m iasta R abka Naczel­

nikow i M iasta i Gminy, zaś na terenie wsi Sołtysowi Wsi.

2. Podatek  p ła tny  jest z góry bez w ezw ania do zapłaty w  
m iesiącu styczniu każdego roku lub w  ciągu 14-tu dni od 
dnia w ejścia w posiadanie psa.

3. Podatek  od posiadania psa z terenu  w si za 1985 r. p ła tny  
je st w  term in ie do dnia 30 w rześnia 1985 r.

§ 4.

W ykonanie uchw ały zleca się Naczelnikowi M iasta i G m iny 
w  Rabce.

§ 5.

Traci moc uchw ała nr X II/48/76 Rady Narodowej M iasta 
i G m iny w  Rabce z dnia 23 czerwca 1976 r. z późniejszym i 
zm ianam i, w  spraw ie usta len ia wysokości podatku od posia­
dania psów.

§ 6.

U chw ała wchodzi w  życie z dniem  1 sierpn ia 1985 r. i pod­
lega ogłoszeniu:
1) w  D zienniku Urzędowym  W ojew ództwa Nowosądeckiego,
2) na tablicy ogłoszeń Urzędu M iasta i G m iny w  Rabce.

Przew odniczący RNMiG: mgir W ładysław  Leśniak.
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UCHWAŁA Nr 41/VII/85 

RADY NARODOWEJ MIASTA I GMINY W STARYM SĄCZU 
z dnia 19 czerwca 1985 roku 

w sprawie uchwalenia wysokości stawek podatku od posiadania psów

Działając na podstaw ie art. 86 ust. 1 pkt. 2 ustaw y z dnia 
20 lipca 1983 r. o system ie rad  narodow ych i sam orządu te ­
rytorialnego (Dz. U. N r 41, poz. 185 z późn. zm.) oraz art. 12 
ust. 4 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r. o podatkach i opła­
tach  lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) — Rada Narodow a 
M iasta i G m iny w  S tarym  Sączu postanaw ia:

§ L
Ustalić wysokości podatku  od posiadania psów od osób fi­
zycznych na teren ie m iasta  i  gminy S tary  Sącz.

§ 2-
Wysokość staw ki podatkow ej od jednego psa w ynosi rocznie, 
kwotę:
— 700,— zł od każdego posiadanego psa.
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§ 3.

P odatku od posiadania psów nie pobiera sią:
1. Z ty tu łu  posiadania psów będących pomocą dlia osób k a ­

lekich (niewidomych, głuchoniem ych, niedołężnych).
2. Z ty tu łu  posiadania psów utrzym yw anych w  celu pilno­

w ania gospodarstw  rolnych — po jednym  ma każde gos­
podarstw o, a u trzym yw anych w  celu pilnow ania stad na 
pastw iskach — bez względu na liczbę.

§ 4.

Posiadacze psów, będący em erytam i lub rencistam i prow a­
dzącym i sam odzielne gospodarstwo domowe, opłacają poda­
tek od posiadania psów od jednego psa na każde gospodar­
stwo domowe w  wysokości połowy staw ki określonej w  § 2 
niniejszej uchwały.

§ 5.

Podatek jest p ła tny  z góry bez w ezw ania do zapłaty w  m ie­
siącu styczniu każdego roku lub w  ciągu 14 dni od daty 
nabycia psa.

Podatek pobiera się w  połowie staw ek, jeżeli osoba weszła 
w posiadanie psa po dniu 30 czerwca roku podatkowego..

§ 6.

O dpowiedzialnym  za w ykonanie uchw ały czyni się Naczel­
n ika M iasta i G m iny S tary  Sącz.

§ 7.

Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Nowosądec­
kiego.

Traci moc uchw ała nr XIV/50/76 Rady Narodowej M iasta 
i Gminy S tary  Sącz z dnia 22 października 1976 r. w  sp ra ­
wie ustalenia wysokości podatku od posiadania psów.

Przewodniczący RNM.iG: m gr Jan  Koszkul
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UCHWAŁA Nr 34/X/85 

GMINNEJ RADY NARODOWEJ W KROŚCIENKU NAD DUNAJCEM 
z dnia 27 czerwca 1985 roku 

w sprawie uchwalenia podatku od posiadania psów

Na podstaw ie art. 12 ust. 4 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) —
G m inna R ada N arodow a w K rościenku n. D unajcem  uchw a­
la, co następuje:

§ 1.

O kreśla się wysokość staw ek podatku od posiadania psów 
na te ren ie  gm iny K rościenko nad D unajcem  następująco:
— od pierwszego psa staw ka podatku 150,— zł,
— od drugiego psa staw ka podatku 300’— zł,
— od każdego następnego 500,— zł.

§ 2 .

O kreślony w  § 1 podatek od posiadania psów pła tny  jest 
w term in ie do 15 lutego każdego roku, a od psa nabytego 
po tym  term inie w ciągu 14 dni od daty nabycia.

§ 3.
Podatkow i od posiadania psów nie podlegają szczenięta do 
drugiego miesiąca życia włącznie.

§ 4.
Określ omy w poprzednich paragrafach  podatek, p ła tny  jest 
bez osobnego wezwania w  kasie Urzędu G m iny w K rościen­
ku nad Dunajcem.

§ 5.
Zwolnienia i ulgii w podatku od posiadania psów określa 
ustawa.

§ 6 .

W ykonanie uchw ały powierza się Naczelnikowi G m iny K ro­
ścienko.

§ 7.
Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i podlega ogło­
szeniu w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Nowosądec­
kiego.
Przewodniczący GRN: W ładysław  Kubik
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UCHWAŁA Nr 37/VI/85 GMINNEJ RADY NARODOWEJ W NIEDŹWIEDZIU 

z dnia 23 czerwca 1985 roku 
w sprawie uchwalenia podatku od posiadania psów

Na podstaw ie art. 12 ust. 4 ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r.
0 podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. N r 12, poz. 50) — 
G m inna Rada Narodowa w Niedźwiedziu uchw ala, co n a­
stępuje:

§ k
1 Osoby fizyczne posiadające psy zobowiązane są do opła­

cania podatku od posiadanego psa w  wysokości 1 tysiąca 
złotych od jednego psa rocznie.

2. Em eryci lub renciści prowadzący samodzielnie gospodar­
stwo domowe opłacają podatek od posiadania psa od jed ­
nego psa na gospodarstwo domowe w wysokości połowy 
staw ki tj. 500,— złotych rocznie.

§ 2 -

Nie pobiera się podatku od psów:
— będących pomocą dla osób kalekich (niewidom ych, g łu­

chych, niedołężnych) na liczbę u trzym yw anych psów,
— utrzym yw anych w celu p ilnow ania gospodarstw a rolnego, 

po jednym  na każde gospodarstwo rolne.

§ 3.
Podatek pła tny  jest z góry bez w ezw ania do zapłaty  w  m ie­
siącu styczniu każdego roku lub w ciągu 14 doi od dnia n a ­
bycia psa.
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§ 4.
Przepisy w sprawach wymiaru, poboru i egzekucji zobowią­
zań podatkowych mają zastosowanie również do podatku od 
posiadania psów.

§ 5.
Treść niniejszej uchwały zostanie podana do publicznej wia­
domości przez wywieszenie na tablicach ogłoszeń we wszyst­
kich wioskach, oraz podanie przez miejscowy radiowęzeł 
przez dwie niedziele.

§ 6.
Traci moc uchwała nr V/19/76 GRN w Niedźwiedziu z dnia

10 maja 1976 r. w sprawie opłaty podatku od posiadania 
psów.

§ 7.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy w Niedź­
wiedziu.

§ 8 .

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Nowosądec­
kiego.
Przewodniczący GRN: Franciszek Łabuz
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UCHWAŁA Nr IX/42/85 GMINNEJ RADY NARODOWEJ W LASKOWEJ 

z dnia 31 października 1985 roku 
w sprawie wysokości stawek podatku od posiadania psów, terminu płatności podatku

i sposób jego poboru

Na podstawie art. 86 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 20 lipca 
1983 r. o systemie rad narodowych i samorządu terytorial­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.), oraz art. 12 ust. 4 
ustawy z dnia 14 marca 1985 r. o podatkach i opłatach lo­
kalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) —• Gminna Rada Narodowa 
w Laskowej uchwala, co następuje:

§ 1.

1. Wprowadza się na terenie gminy Laskowa podatek od po­
siadania psów.

2. Przedmiotem opodatkowania jest posiadanie psa.
3. Wysokość stawki podatkowej od jednego psa wynosi rocz­

nie kwotę — 500,— zł.
4. Podatek płatny jest w danym roku podatkowym najpóź­

niej do 15 lutego lub w ciągu 14 dni od dnia nabycia psa.

§ 2 .
Podatek od posiadania psów nie pobiera się:
— z tytułu posiadania psów będących pomocą dla osób ka­

lekich (niewidomych, głuchoniemych, niedołężnych),
— z tytułu posiadania psów utrzymywanych w celu pilno­

wania gospodarstw rolnych — po jednym na każde gos­
podarstwo, a utrzymywanych w celu pilnowania stad na 
pastwiskach — bez względu na liczbę.

§ 3.

Posiadacze psów będący emerytami prowadzącymi samo­
dzielne gospodarstwo domowe, opłacają podatek od posia­
dania psów od jednego psa na gospodarstwo domowe w w y­
sokości połowy stawki tj. 250,— zł.

§ 4 .

Przepisy w sprawach wymiaru, poboru i egzekucji zobowią­
zań podatkowych m ają zastosowanie do podatku od posia­
dania psów.

§ 5.
Wykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 6.

Traci moc uchwała nr XIII/41/76 Gminnej Rady Narodowej 
w Laskowej z dnia 31 maja 1976 r. w sprawie wprowadze­
nia i ustalenia stawek podatku od posiadania psów.

§ 7.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło­
szeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Nowosądec­
kiego.
Przewodnicząca GRN: mgr Maria Woźniak
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UCHWAŁA Nr VII/38/85 GMINNEJ RADY NARODOWEJ W SĘKOWEJ 

z dnia 30 września 1985 roku 
w sprawie wprowadzenia i ustalenia stawek podatku od posiadania psów

Na podstawie art. 12 ust. 4 ustawy z dnia 14 marca 1985 r. 
o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) — 
Gminna Rada Narodowa uchwala, co następuje:

§ 1.
Wprowadza się na terenie gminy Sękowa podatek od posia­
dania psów.

§ 2 .
Obowiązek podatkowy ciąży na osobach fizycznych posia­
dających psy.

§ 3.
Wysokość stawki podatkowej od jednego psa wynosi rocznie 
kwotę:
1. a) od pierwszego utrzymywanego przez osobę

prowadzącą samodzielne gospodarstwo domo­
we 250,— zł,

b) od drugiego utrzymywanego przez osobę pro­
wadzącą gospodarstwo rolne 250,__ zł.

2. Od każdego następnego 500,__ zł.

§ 4
Zwalnia się od obowiązku opłacania podatku od posiada­
nia psów bez względu na liczbę — rolników, którzy utrzy­
mują psy w celu strzeżenia płodów rolnych od zniszczeć 
przez zwierzynę leśną.

§ 5.
Podatek pobiera się w połowie stawek, jeżelii osoba weszh 
w posiadanie psa po dniu 30 czerwca roku podatkowego.

§ 6.
Podatek płatny jest z góry bez wezwania do zapłaty do koń­
ca miesiąca marca każdego roku lub w ciągu 14 dni od dnu 
wejścia w posiadanie psa.

§ 7.
Przepisy o zobowiązaniach podatkowych w sprawach wy­
miaru, poboru a egzekucji administracyjnej mają zastoso­
wanie do podatku od posiadania psów wprowadzonego ni­
niejszą uchwałą.
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§ 8.

P odanie niniejszej uchw ały do publicznej w iadom ości nas tą ­
p i przez wyw ieszenie na tablicy ogłoszeń w  Urzędzie G m iny 
Sękowa.

§ 9.
W ykonanie uchw ały zleca się Naczelnikowi G m iny Sękowa.

§ 1 0 .
U chw ała wchodzi w życie z dniem  podjęcia i ma zastosowa­

nie od roku podatkowego 1986. Traci moc uchw ała n r  II/7 /76  
G m innej Rady Narodowej w  Sękowej z dnia 231 kw ietn ia  
1976 r. w  spraw ie w prow adzenia i ustalenia staw ek podatku  
od posiadania psów.

§ 11.
N iniejsza uchw ała podlega ogłoszeniu w  D zienniku Urzędo­
w ym  W ojewództwa Nowosądeckiego.
Przew odnicząca GRN: imż. H enryka Dłduch

169

UCHWAŁA Nr VII/35/85 GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ŁUŻNEJ 
z dnia 16 września 1985 roku 

w sprawie podatku od posiadania psów

N a podstaw ie art. 86 ust. 1 pkt. 2 ustaw y z dnia 20 lipca 
1983 r. o system ie rad narodow ych i sam orządu te ry to ria l­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 1985 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 4 
ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r. o podatkach i opłatach lo­
kalnych  (Dz. U. Nr 12, poz. 50) po zasięgnięciu opinii Ko­
m isji p raw a i porządku publicznego — G m inna Rada N aro­
dow a uchwala:

§ 1.

P odatek  od posiadania psów w  wysokości:
—  500,— zł od jednego psa w  w ieku powyżej 8 tyg. życia,
— 2 000,— zł od drugiego psa.
Obowiązek podatkow y ciąży na osobach fizycznych i p raw ­
nych  posiadających psy.

§ 2 .

P odatku  od posiadania psów nie pobiera się:
1. Z ty tu łu  posiadania psów będących pomocą dla osób k a­

lekich (niewidom ych, głuchoniem ych, niedołężnych).

2. Z ty tu łu  posiadania psów utrzym yw anych w  celu p ilno ­
w ania gospodarstw  rolnych (ma uwięzi) — po jednym  n a  
każde gospodarstwo, a u trzym yw anych w  celu p ilnow ania 
stad  na pastw iskach — bez względu na liczbę.

§ 3.
Posiadacze psów, będący em erytam i lub rencistam i p row a­
dzącymi samodzielne gospodarstwo domowe, opłacają poda­
tek od posiadania psów od jednego psa ma gospodarstwo do ­
mowe w  wysokości połowy staw ek określonych w  uchw ale.

§ 4 .

W ykonanie uchw ały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 5.
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogło­
szeniu w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Nowosądec­
kiego.

Przew odniczący GRN: Tadeusz Zawiślak

170

UCHWAŁA Nr VIII/39/85 GMINNEJ RADY NARODOWEJ W GORLICACH 
z dnia 27 czerwca 1985 roku 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od posiadania psów

N a podstaw ie art. 86 ust. 1 pkt. 2 ustaw y z dnia 20 lipca 
1983 r. o system ie rad  narodow ych i sam orządu te ry to ria l­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) oraz art. 12 ust. 4 
ustaw y z dn ia 14 m arca 1985 r. o podatkach i opłatach lo­
kalnych  (Dz. U. N r 12, poz. 50) G m inna Rada Narodowa po 
zasięgnięciu opinii K om isji Rozwoju Gospodarczego i Gospo­
d a rk i F inansow ej uchwala, co następuje:

§ 1.

1. O kreśla się staw kę roczną podatku od posiadania psów, 
k tórych  posiadacze nie są zwolnieni od płacenia tego po­
datku  w  tryb ie  art. 12 ust. 2 ustaw y z dnia 14 m arca 
1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych, w wysokości:
a) 250 zł od jednego psa,
b) 500 zł od drugiego psa,
c) 1 000 zł od trzeciego i każdego następnego psa.

2. W łaściciele (posiadacze) gospodarstw  rolnych położonych 
w  pobliżu kom pleksów  leśnych, utrzym ujący dla celów 
ochrony up raw  przed szkodam i w yrządzanym i przez zwie­
rzynę łow ną więcej niż jednego psa opłacają od każdego 
następnego psa podatek w, wysokości połowy staw ki okre­
ślonej w  ust. 1 pk t b.

3. Naczelnik G m iny usta li w  drodze zarządzenia, po porozu­
m ieniu z nadleśnictw am i oraz po zasięgnięciu opinii rad  
sołeckich, m iejscowości lub ich części w  gm inie ulgami, 
o k tórych  mowa w  ust. 2.

4. Posiadacze psów, zobowiązani do opłacania podatku, k tó ­
rzy nabyli je  po dniu 30 czerwca danego roku, zobow ią­
zani są do uiszczenia podatku w  wysokości połowy rocz­
nej stawki.

5. Podatek z ty tu łu  posiadania psów p ła tny  jest z góry bez 
w ezw ania w  term in ie do końca m iesiąca stycznia lub w 
ciągu czternastu  dni od dnia w ejścia w  posiadanie psa; 
term in  płatności tego podatku w  roku 1985 upływ a z koń­
cem m iesiąca sierpnia 1985 r.

§ 2 .
Traci moc uchw ała G m innej R ady Narodowej w  G orlicach
n r X III/46/76 z dnia 22 października 1976 r. w  spraw ie w pro­
wadzenia i ustalenia staw ek podatku od posiadania psów.

, . §  3 -

W ykonanie uchwały zleca się Naczelnikowi Gminy.
§ 4.

1. Uchwała wchodzi w życie z dniem  podjęcia z mocą obo­
w iązującą od dn ia J. kw ietn ia 1985 r.

2. Uchwała podlega ogłoszeniu w  D zienniku U rzędow ym  
W ojewództwa Nowosądeckiego i ponadto podaniu do w ia ­
domości mieszkańcom gm iny Gorlice poprzez obwieszcze­
nie.

Przewodniczący GRN: m gr Ja n  Bochenek
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UCHWAŁA Nr VIII/32/85 GMINNEJ RADY NARODOWEJ W UŚCIU GORLICKIM
z dnia 29 sierpnia 1985 roku 

w sprawie określenia wysokości stawek podatku od posiadania psów

Na podstaw ie art. 86 ust. 1 p k t 2 ustaw y z dnia 20 lipca 
1983 r. o system ie rad  narodow ych i sam orządu te ry to ria l­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) a r t  12 ust. 4 u sta ­
wy z dnia 14 m arca 1985 r. o podatkach i opłatach lokal­
nych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) — G m inna Rada N arodow a po 
zasięgnięciu opinii K om isji Rozwoju Gospodarczego i Zao­
patrzenia uchw ala, co następuje:

§ 1.

1. Określa się staw kę roczną podatku od posiadania psów 
w wysokości:

— 200 zł od jednego psa,
— 400 zł od drugiego psa,
— 800 zł od trzeciego i następnego psa.

2. Posiadacze psów zobowiązani są do opłacenia podatku  w 
wysokości połowy rocznej staw ki, jeżeli nabyli je  po dniu 
30 czerwca danego roku.

3. Podatek od posiadania psów p ła tny  jest z góry bez w ez­
w ania w  term inie do końca m iesiąca stycznia, lub w cią­
gu 14 dni od dnia w ejścia w  posiadanie psa. T erm in 
płatności tego podatku w  1985 r. upływ a z dniem  15 listo­
pada 1985 r.

§ 2 .

1. P odatku od posiadania psów nie pobiera się w  szczegól­
ności:
a) z ty tu łu  posiadania psów będących pomocą dla osób 

kalekich (niewidomych, głuchoniem ych, niedołężnych),

b) z ty tu łu  posiadania psów utrzym yw anych w  celu p il­
now ania gospodarstw  rolnych — po jednym  na każde 
gospodarstwo, a u trzym yw anych w  celu p ilnow ania 
stad na pastw iskach — bez względu na liczbę.

2. N iezależnie od zwolnień określonych w  ust. 1 podatku od 
posiadania psów nie pobiera się z ty tu łu  posiadania psów 
utrzym yw anych w gospodarstw ach rolnych dla celów 
ochrony upraw  przed szkodam i w yrządzanym i przez zwie­
rzynę łow ną — po jednym  na każde gospodarstwo rolne. 
Od każdego następnego posiadanego dla tych celów psa, 
podatek wynosi połowę staw ki określonej w  § 1 ust. 1 
p k t 2.

3. Posiadacze psów, będący em erytam i lub rencistam i pro­
w adzącym i sam odzielne gospodarstwo domowe, opłacają 
podatek od posiadania psów od jednego psa na gospodar­
stwo domowe w  wysokości połowy staw ek określonych 
w  § 1 ust. 1.

§ 3.
W ykonanie uchw ały zleca się Naczelnikowi G m inv w  Uściu
Gorlickim.

* § 4.

1. U chw ała wchodzi w  życie z dniem  podjęcia, z mocą obo­
w iązującą od dnia 1 stycznia 1986 r.

2. U chw ała podlega ogłoszeniu w  D zienniku Urzędow ym  Wo­
jew ództw a Nowosądeckiego oraz w  drodze obwieszczeń 
(plakatów).

Przew odniczący GRN: m gr Myśliwiec Franciszek
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UCHWAŁA Nr VII/30/85 GMINNEJ RADY NARODOWEJ W ŁUKOWICY 
z dnia 27 września 1985 roku 

w sprawie wprowadzenia i ustalenia stawek podatku od posiadania psów  
na obszarze gminy Łukowica

Na podstaw ie art. 86 ust. 1 pkt. 2 ustaw y z dnia 20 lipca 
1983 r. o system ie rad  narodow ych i sam orządu te ry to ria l­
nego (Dz. U. Nr 41, poz. 185 z późn. zm.) oraz art, 12 ust. 4 
ustaw y z dnia 14 m arca 1985 r. O' podatkach i opłatach te re ­
nowych (Dz. U. Nr 12, poz. 50) — G m inna Rada Narodowa 
w  Łukowicy uchw ala, co następuje:

§ 1.

Przedm iotem  opodatkow ania jest posiadanie psa.

§ 2 .
W ysokość rocznej staw ki podatkowej wynosi:
a) w  dziale od ludności rolniczej — pierw szy pies nie pod­

lega opodatkow ano, drugi pies 500 zł, następne 1 000 zł,
b) w  dziale od ludności nierolniczej — pierw szy pies 500 zł, 

drugi i następne 1 000 zł.

§ 3.
Podatek  pobiera się w  połowie staw ki, jeśli osoba weszła 
w  posiadanie psa po dniu 30 czerwca roku podatkowego. 
P odatek  jest p ła tny  jednorazow o w  danym  roku podatko­
wym, najpóźniej do dnia 15 m arca roku podatkowego.

§ 4.
Obowiązek podatkow y ciąży na osobach fizycznych posia­
dających psy, a zam ieszkałych na te ren ie  gminy.

§ 5.

P odatku  od posiadania psów nie pobiera się:
a) z ty tu łu  posiadania psów będących pomocą dla osób k a­

lekich (inwalidów, niewidom ych, głuchoniem ych, niedo­
łężnych),

b) z ty tu łu  posiadania psów utrzym yw anych do celów pilno­
w ania stad  na pastw iskach bez względu na liczbę,

c) z ty tu łu  u trzym yw anych przez osoby nie będące obyw ate­
lam i polskim i,

d) z ty tu łu  utrzym yw anych przez osoby czasowo przebyw a­
jące na te ren ie  gm iny jeśli podatek od posiadania psa zo­
sta ł zapłacony na dany rok podatkow y w  miejscowości, 
z k tórej osoby te  przybyły,
z ty tu łu  u trzym yw ania szczeniąt do ośmiu tygodni.e)

§ 6.

W spraw ach podatku od psów m ają  zastosow anie przepisy 
dotyczące w ym iaru , poboru i egzekucji zobowiązań p ienię­
żnych.

§ 7.

Zleca się w ykonanie uchw ały N aczelnikowi G m iny w  Łuko­
wicy.
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U chw ala wchodzi w  życie z dniem  1 października 1985 r. 
i podlega ogłoszeniu w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa 
Nowosądeckiego.
Przewodnicząca GRN: M aria Tobiasz
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UCHW AŁA Nr V II/42/85 GMINNEJ RADY NARODOWEJ W NOWYM TARGU
z dnia 29 maja 1985 roku  

w  spraw ie ustalenia w ysokości, term inu i sposobu poboru podatku  
od posiadania psów

D ziałając na podstaw ie art. 12 ust. 4 ustaw y z dnia 14 m ar­
ca 1985 r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz, U. Nr 12, 
poz. 50) — G m inna R ada Narodowa uchw ala, co następuje:

§ 1.
U stala się podatek od posiadania psów: od pierwszego psa 
podlegającego opodatkow aniu w  wysokości 400 zl rocznie, 
a od każdego następnego w wysokości 800 zl rocznie.

§ 2 .

Ustala się te rm in  płatności podatku do 20 w rześnia każdego 
roku.

§ 3.
Podatek w inien być pobierany na kw itariusze przy poborze 
III ra ty  zobowiązań pieniężnych przez sołtysów wsi.

§ 4.

W ykonanie uchw ały zleca się Naczelnikowi Gminy.

§ 5.

Traci moc uchw ala GRN nr 11/11/76 z dnia 8 kw ietn ia 1976 r. 
w spraw ie w prow adzenia i ustalenia staw ek podatku od po­
siadania psów.

§ 6 .

Uchwała wchodzi w  życie z dniem podjęcia i podlega ogło­
szeniu w  Dzienniku Urzędowym W ojewództwa Nowosądec­
kiego.
Przewodniczący GRN: m gr W ładysław Chrobak

§ 8.

Traci moc uchw ała rfr X II/33/76 G m innej Rady Narodowej 
w Łukowicy z dnia 30 kw ietn ia  1976 r. w spraw ie w prow a­
dzenia i usta len ia  staw ek podatku od posiadania psów.
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